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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M52304039F

2. Data e Regjistrimit 04/11/2025
3. Emri i Subjektit AUREA S&N GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/10/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 27/10/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga e Elbasanit, Pallati Fratari, Tërshana 2, 
Shkalla 1, Kati 6, Apartamenti 27, Tiranë 1001, Shqipëri 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit 1. 70.22 - Konsulencë për çështje të veprimtarisë tregtare dhe 
menaxhimit - Konsulencë biznesi - Planifikim strategjik - 
Optimizim i proceseve - Regjistrim kompanish - Shërbime 
këshilluese për ekspatriotë dhe investitorë të huaj 2. 69.20 - 
Shërbime kontabiliteti dhe auditimi; konsulencë tatimore - 
Kontabilitet për kompani - Përgatitje deklaratash tatimore - 
Konsulencë tatimore - Raportim financiar - Shërbime 
kontabiliteti për të huaj 3. 68.32 - Menaxhimi i pasurive të 
paluajtshme me pagesë ose me kontratë - Menaxhim pronash 
- Administrim objektesh - Koordinim mirëmbajtjeje - 
Kontroll gjendjes së pronave (inspektim teknik) - Organizim 
pastrimi dhe riparimi 4. 68.20 - Qiraja dhe operimi i pasurive 
të paluajtshme të veta ose me qira - Qiraja afatshkurtër - 
Qiraja afatgjatë - Nënqiraja - Shërbime strehimi 5. 68.10 - 
Blerja dhe shitja e pasurive të paluajtshme të veta - Agjenci 
pasurive të paluajtshme - Ndërmjetësim në blerje-shitje - 
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Konsulencë për investime në pasuri të paluajtshme 6. 69.10 - 
Veprimtari juridike - Konsulencë juridike - Përgatitje 
dokumentash ligjore - Përfaqësim në transaksione - 
Legalizim dokumentash 7. 62.01 - Veprimtari programimi 
kompjuterik - Zhvillim faqesh interneti - Krijim platformash 
online - Aplikacione mobile - Mbështetje teknike 8. 73.11 - 
Agjenci reklamuese - Marketing dixhital - SEO/SEM - 
Rrjete sociale - Marketing përmbajtjeje 9. 81.21 - Pastrimi i 
përgjithshëm i ndërtesave - Shërbime pastrimi për objekte 
banimi - Shërbime pastrimi për objekte komerciale - Pastrimi 
i thellë 10. 43.99 - Veprimtari të tjera të specializuara 
ndërtimore - Riparime dhe mirëmbajtje - Renovime të 
brendshme - Shërbime teknike 4.2. Shoqëria mund të kryejë 
çdo veprimtari tjetër tregtare të ligjshme që nuk bie ndesh 
me legjislacionin shqiptar. 4.3. Për veprimtaritë që kërkojnë 
licencë ose autorizim të veçantë, shoqëria do të marrë lejet 
përkatëse para fillimit të veprimtarisë.
Oleksandr Barannykov10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 27/10/2025 Deri: 26/10/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Oleksandr Barannykov
12.1 Vlera e kapitalit Para: 5.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka) Rruga Karolewska 13B, mieszkanie 15, Lodz 90-560 Polska
13. Ortakët Nataliia Dvornitska

13.1 Vlera e kapitalit Para: 5.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)
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14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AUREA S&N GROUP
E-Mail: connect@alprofitconsult.al  
Telefon: 0048662054582  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-539098-10-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 01/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D1A7616-BA4B-4321-B0A1-1F6F5D8CB3AF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FE986C3-6FE5-43D0-A128-610CC31FA441
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=962871BE-458C-449F-90D0-F9C799D4CB7F

